
UCHWAŁA NR XXXVI/246/2018
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 8 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Morzeszczynie.

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018r. poz. 994 z zm.), art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 2077r. z zm.), art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 
(Dz.U. z 2017r. poz. 1769 z zm.), § 9 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Morzeszczynie 
przyjętego uchwałą nr XIX/115/2012 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 12 września 2012r. Rada Gminy 
Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Morzeszczynie stanowiącym załącznik do 
uchwały nr XIX/115/2012 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 12 września 2012r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Morzeszczynie wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej,”,

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych,”.

3) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Siedziba Ośrodka znajduje się w Morzeszczynie ul. Kociewska 12.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: 01758126-1491-40C5-8529-03CE5E1F7F90. Podpisany Strona 1




